
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I TIRANËS

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA
                                                                                                                    

Pasqyra Nr. 1

Nr Nr. Matrikullimi Emër Mbiemër Fakulteti Dega Viti Nota mesatare   
6-9-të

Sipas VKM-
së Nr. 288 

datë 
21.05.2018

Tarifa/Lekë 50%

1 UT222A080349 Martjana Ndriçim Xhafa FGJH Gjermanisht I          25,000 12,500                
2 UT222A080318 Hatixhe Sami Duro FGJH Gjermanisht I          25,000 12,500                
3 UT222A080008 Enxhi Ylli Bajraktari FGJH Anglisht I          25,000 12,500                

Vlera Totale 75,000         37,500                

Lista përmbledhëse e studentëve që përfitojnë reduktim te  Tarifes se shkollimit  sipas VKM-së Nr. 778 datë 26.12.2018 "Për një 
ndryshim dhe shtesë në VKM Nr. 288 datë 21.05.2018 sipas 50% të kufirit max të tarifës vjetore 2020-2021


	Bachelor 50% tarife

